[image: ]

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM BANCA EXAMINADORA

[bookmark: _GoBack]Declaramos para os devidos fins que a Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXX participou em X de XXXXXXX de XXXX, às XX:XX horas, no auditório da Faculdade Presidente Antônio Carlos (UNIPAC), na condição de membro da banca examinadora da prova de arguição de projeto na etapa de seleção de discentes para ingresso no curso de doutorado por fluxo contínuo de acordo com o edital XX/XXXX do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM), na Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), campus Governador Valadares. A banca examinadora foi constituída pelos seguintes membros:

· Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Instituição -GV) – Presidente da Banca.
· Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Instituição -GV).
· Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (Instituição-GV).

Governador Valadares, X de XXXXXXXXXX de XXXX.

Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Presidente da Banca

Prof(a). Dr(a). XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Coordenador(a) Local do PMBqBM – UFJF/GV
Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm
CEP 35032-200 Governador Valadares/MG
image1.png
Campus Avangado Governador Valadares

Programa Multicéntrico em Frometsooe

Bioquimica e Biologia Molecular (PMBGBM) cuunu amavasor vassonis

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA Jf